
Муниципальное бюджетное учреждение кинотеатр «Горн» 

 Ленинградского сельского поселения Ленинградского района 

(МБУ кинотеатр «Горн» Ленинградского сельского поселения) 

 

ПРИКАЗ 

 

30 декабря 2019 г.                № 92 

 

ст. Ленинградская 

 

 

Об утверждении положения об антикоррупционной политике 

МБУ кинотеатр «Горн» Ленинградского сельского поселения 
 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края 

от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в 

Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить положение об антикоррупционной политике МБУ 

кинотеатр «Горн» Ленинградского сельского поселения согласно приложению 

к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора МБУ кинотеатр «Горн» Ленинградского 

сельского поселения Скоробогаченко И.Ю. ознакомить с настоящим приказом 

всех сотрудников учреждения под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  А.Л. Мазуров 

 
 


	ПРИКАЗ

